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                        SZPITAL SPECJALISTYCZNY

W BRZOZOWIE
PODKARPACKI OŚRODEK ONKOLOGICZNY

im. Ks. Bronisława Markiewicza
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18
tel./fax. (013) 43 09 587
www.szpital-brzozow.pl         e-mail: zampub@szpital-brzozow.pl
_____________________________________________________________________________
Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/30/2019                                               Brzozów 08.07.2019 r.

Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego -

dostawa warzyw i owoców 

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM            3810/30/2019

Zamawiający dokonuje zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


Załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (oferta) otrzymuje brzmienie:  
                                                                                                           Załącznik nr 1

Wykonawca:

……………………………

……………………………

……………………………

(pełna nazwa/firma, adres)

                                                                 O F E R T A 

     W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na dostawy warzyw i owoców dla Szpitala Specjalistycznego w Brzozowie Podkarpackiego Ośrodka Onkologicznego im. Ks. B. Markiewicza, znak sprawy SZSPOO.SZPiGM. 3810/30/2019, przedstawiamy następującą ofertę:

	Lp.
	Nazwa towaru
	Ilość

Jm
	Cena jedn. netto
	Cena jedn. brutto
	Stawka VAT
	Wartość netto
	Wartość brutto

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.
32.
	Buraczki ćwikłowe

Cebula

Czosnek

Groch połówki

Jabłka gat. I 
Kapusta biała

Kapusta czerwona

Kapusta kiszona

Kapusta pekińska

Koper zielony 

Marchew

Ogórek kiszony

Ogórek świeży

Pieczarki

Pietruszka

Pietruszka zielona 

Pomidor

Rzodkiewka 

Sałata zielona

Seler

Szczypiorek

Ziemniaki

Sałata lodowa 

Papryka

Cebula czerwona

Banany

Cytryna

Jabłka gat. II

Fasola PIEKNY JAŚ 

Orzechy włoskie łuszczone

Mandarynki
Papryka świeża
	1100 kg

200 kg

3 kg

25 kg

1360 kg

   400szt 

150 kg

150 kg

150 kg

  200 pecz.

1500 kg

130 kg

400 kg

300 kg      130 kg

  200 pęcz.

      500 kg

  105 pęcz.

      310 szt

20 kg

100 pęcz.

5000 kg

150 szt

25 kg

10 kg

      170kg

10 kg

500 kg

 10 kg

        0,5 kg

        75 kg
200 kg
	
	
	
	
	

	
	                      Razem:
	
	
	


Termin dostawy: ………………. dni

Osoba/y upoważniona/e do kontaktu:

……………………………………

Nr tel. …………………………….

Nr fax…………………………….

mail ……………………………..

Oświadczamy, że:

· jesteśmy małym/średnim przedsiębiorcą,*

· nie jesteśmy małym/średnim przedsiębiorcą,* 

* niepotrzebne skreślić.

Równocześnie oświadczamy, że znane są nam warunki udziału w postępowaniu, treść proponowanej umowy oraz treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wnosimy do nich jakichkolwiek zastrzeżeń. Oświadczamy, że jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.                         

Ponadto oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej RODO, wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu (wykonawca wykreśla powyższe oświadczenie w przypadku gdy go nie dotyczy).

                                                            ............................................................................

                                                                   (data i podpis osoby uprawnionej do 

                                                                       reprezentowania wykonawcy)

